

---

# TBS Udlejning ApS

**CVR-nr.: 34598088**

Erantisvej 8  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2023**

---

**Thomas Berg Søndergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TBS Udlejning ApS  
Erantisvej 8  
9400 Nørresundby  
e-mailadresse: kontakt@danskalgesevice.dk  
CVR-nr.: 34598088  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfattede i regnskabsåret formueadministration, herunder besiddelse af anparter og kapitalandele.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets overskud efter skat er opgjort til 23 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter -9 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret 2021-22 tabt egenkapitalen, som følge af udviklingen i datterselskabet.

Selskabets ledelse iværksatte tiltag med henblik på reetablering af egenkapitalen, blandt andet ved tilførelse af nye aktiviteter mv. Det er fortsat ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres inden for de kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets bankforbindelse vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed.

Selskabets ledelse anser derfor betingelserne for at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje for opfyldt.

## Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

For regnskabsåret 2023-24 forventes et stærkt forbedret resultat.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>155.173</b>	<b>-2.850</b>
Personaleomkostninger		-102.976	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.933	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.264</b>	<b>-105.977</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-103.127
Øvrige finansielle omkostninger		-7.703	-60
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.561</b>	<b>-106.037</b>
Skat af årets resultat		-6.468	640
<b>Årets resultat</b>		<b>23.093</b>	<b>-105.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-3.127
Overført resultat		23.093	-102.270
<b>I alt</b>		<b>23.093</b>	<b>-105.397</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.067	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.067</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.067</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.069	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	110.075
Andre tilgodehavender		3.875	3.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.944</b>	<b>113.950</b>
Likvide beholdninger		66.897	5.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>127.841</b>	<b>119.596</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>336.908</b>	<b>119.596</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		-88.672	-111.765
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.672</b>	<b>-31.765</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.468	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.468</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		218.498	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>218.498</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.357
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.614	144.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.614</b>	<b>151.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>339.112</b>	<b>151.361</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>336.908</b>	<b>119.596</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gæld til bank er sikret ved pant i selskabets driftsmidler, der står opført til 209.067 kr. pr. 30.09.2023

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret